
UCHWAŁA NR LXX-127/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Aneksu nr 3 do Regulaminu w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Aneks Nr 3 do Regulaminu w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
LVIII-150/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 2018 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 10431, z 2019 r. poz. 12361, z 2022 r. poz. 10211), w brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEAE14C-4AFC-495F-805B-F5B6528B2EDB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX-127/2023 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Aneks Nr 3 do Regulaminu 

w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowych warunków ich przyznawania, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków 

wypłacania nagród, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr LVIII-150/2018 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 11 października 2018 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10431, z 2019 r. poz. 12361, z 2022 r. 

poz. 10211) 

§ 1. W Regulaminie w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości 
i warunków wypłacania nagród, dalej zwany jako „Regulamin”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 4. Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora szkoły (zespołu): 

Wicedyrektor szkoły (zespołu) liczącej (liczącego): 
1) do 11 oddziałów 
2) 12 – 16 oddziałów  
3) 17 – 24 oddziałów  
4) 25 – 33 oddziałów  
5) 34 i więcej oddziałów 

 
500,00 zł 
700,00 zł  
900,00 zł  
1100,00 zł  
1300,00 zł" 

2. § 9. ust. 8. Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

"8. W planie finansowym szkoły wyodrębnia się środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli oraz środki 
na dodatki motywacyjne dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze. Wysokość środków finansowych 
w danym roku budżetowym to iloczyn liczby etatów przeliczeniowych i minimalnych stawek dodatku 
w poszczególnych grupach awansu zawodowego nauczycieli, o których mowa w ust. 11, z możliwością 
zwiększenia puli środków na dodatki motywacyjne w ciągu roku budżetowego, pod warunkiem posiadania 
wolnych środków finansowych w budżecie Gminy." 

3. § 9. ust. 11. Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„11. Ustala się następujące miesięczne wysokości stawek dodatku motywacyjnego: 

1) dla nauczycieli początkujących - 150,00 – 200,00 zł; 

2) dla nauczycieli mianowanych - 200,00 – 250,00 zł; 

3) dla nauczycieli dyplomowanych - 250,00 – 300,00 zł." 

4. uchyla się § 25. Regulaminu. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEAE14C-4AFC-495F-805B-F5B6528B2EDB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2


